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Tylstrup Hedevej 38

	A. Spildevand

	Spildevandstype
	Årlig mængde, ca. m3
	Opsamling / bortskaffelse

	
	Nudrift
	Ansøgt
	Nudrift
	Ansøgt

	Sanitært spildevand (drift)
	100
	100
	Gylletank
	Gylletank

	Tagvand fra stalde
	2800
	3800
	Til terræn
	Til terræn

	Ensilagepladser
	2100
	2100
	Udsprinkles
	Udsprinkles




	B. Forbrug af råvarer, energi og vand 

	Ressource
	Nudrift
	Ansøgt
	Opbevaring (tanktype, bygning, indretning)

	Dieselolie til traktorer m.v.
	21.000 l
	29.000 l
	3500 l v. blandeplads

	Fyringsolie
	-
	-
	

	Benzin
	-
	-
	

	Smøreolie
	-
	-
	

	Halm til halmfyr
	-
	-
	

	Kunstgødning
	Afhængig af gødningskvoter
	Opbevares på anden ejendom

	Indkøbt foder
	1300 t
	1600 t
	Siloer

	Pesticider
	Afhænger af afgrøder
	Opbevares på anden ejendom

	Kemikalier
	2000 l
	2000 l
	

	Elforbrug til lys, opvarmning m.v.
	225.000 kWh
	250.000 kWh
	

	Drikkevand og vaskevand (drift)
	10.000 m3
	12.000 m3
	

	Andet
	
	
	

	Bemærkninger:










	C. Transport til og fra ejendommen

	
	Antal/mængde pr. år
	Kapacitet pr. transport
	Antal transporter pr. år

	
	Nudrift
	Ansøgt
	Nudrift
	Ansøgt
	Nudrift
	Ansøgt

	Levende dyr
- Kvier til og fra kvieejendom
	

	

	

	

	
52 
	
52

	Døde dyr
	
	
	
	
	52
	52

	Indkøbt foder
	1300 t
	1600 t
	40 t
	40 t
	33
	40

	Grovfoder
	5.000 t
	5.000 t
	20 t
	20 t
	250
	250

	Gylle
	9.300 t
	9.300 t
	37t/25t
	37t/25t
	300
	300

	Dybstrøelse
	437 t
	1200 t
	
	25 t
	43
	120

	Halm fra mark
	350 t
	700 t
	12 t
	12 t
	30
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	Dieselolie
	21.000 l
	21.000 l
	3500
	3500
	6
	6

	Fyringsolie
	-
	-
	
	
	
	

	Andet
	
	
	
	
	
	

	Bemærkninger: 






	D. Affald

	
	Opbevaring
	Bortskaffelse

	Dagrenovation
	Container v blandeplads
	Sølvkjær

	Døde dyr
	V. gyllebeholder
	DAKA

	Landbrugsplast
	Container v blandeplads
	Sølvkjær

	Papir/nylonsække
	Container v blandeplads
	Sølvkjær

	Klinisk risikoaffald
	V malkestald
	Kommunal ordning

	Emballage fra sprøjtemidler
	Anden ejendom
	

	Rester af sprøjtemidler
	Anden ejendom
	Kommunal ordning

	Spildolie
	Anden ejendom
	Kommunal ordning/værksted

	Oliefiltre
	Anden ejendom
	Kommunal ordning/værksted

	Akkumulatorer
	Anden ejendom
	Kommunal ordning/værksted

	Dæk
	Anden ejendom
	Kommunal ordning/værksted

	Jern/metal
	V. gyllebeholder
	Produkthandler

	Spraydåser
	
Beholdere ved kontor
	Afleveres på genbrugsplads


	Lysstofrør
	
	

	Elektronisk affald
	
	

	Andet
	
	

	Bemærkninger: 




	E. Støjkilder

	Type
	Driftsperiode
	Tiltag til begrænsning af støj
	Placering

	Ventilation
	-
	
	

	Korntørring
	-
	
	

	Malkeanlæg
	2 x dagl
	
	

	Foderanlæg
	
	
	

	Kompressor
	
	
	

	Gylle
	Afhentes af lastbil en gang om ugen
	
	

	Daglig brug af traktor
	3 t dagl.
	
	

	Transport af levende dyr
	
	
	

	Bemærkninger:
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